SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
POS-GRADUAGAO EM SERVICO SOCIAL

SELEGAO 2019 - DOUTORADO
RESULTADO DA PROVA DE IDIOMA: ITALIANO

CPF DOS/AS

CANDIDATOS/AS NOTAS
050.926.163-93 10,0
759.512.402-63 5,5
088.103.584-06 7,0
084.013.274-31 5,0

COMISSAO DE SELECAO:

Prof?
Prof?
Prof?
Profe
Prof?

.Dr2
.Dr2
.Dr2
.Dr2
.Dr2

. Angela Santana do Amaral

. Ana Cristina de Souza Vieira
. Ana Cristina Brito Arcoverde
. Maria das Gracas e Silva

. Raquel Cavalcante Soares

Recife, 19 de outubro de 2018.



